
                         

 
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 

Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
 

  - 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vaše značka :                Naše značka :                Vyřizuje :                  Chomutov dne : 
                                         TSMCH/2016/002/MK-MK/V            Kalný 731411758                        13.04.2016 

             

Věc:   Vyřízení Dodatečných informací č.2 k VZ – Vozidlo se samosběrnou 
zametací nástavbou  č.002/2016/MK       

 

 
Odpověď na níže uvedené dotazy resp. poskytnutí Dodatečných informací k VZ na dodávky 
zadávané zjednodušeným podlimitním řízením na Vozidlo se samosběrnou zametací nástavbou.  
V následujícím popisu jsou zodpovězeny dotazy na zadávací dokumentaci -  dle § 49 ZVZ.  
 

 
Dotazy na Zadávací dokumentaci : 
 

Dotaz 1: 
7.3. 
b. Vymezení minimální úrovně naplnění tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, 
rozsahu a složitosti předmětu plnění:  
 
Dodavatel musí ve své nabídce doložit min. 3 zakázky obdobného rozsahu a hodnoty, za období posledních 
tří let do doby podání nabídek. 
 
Dotaz k bodu 7.3 b 
 
Je možné v rámci této kvalifikace doložit dodávky jakýchkoliv komunálních vozidel, jako např. nosiče 
výměnných nástaveb, svozová vozidla atd. ? 

 
Odpověď na dotaz 1: 
 
Jelikož v zadávací dokumentaci je popsán (viz výše) požadavek vymezující splnění kvalifikačního 
předpokladu doložením „odpovídajícího druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění“ a dále 
„obdobného rozsahu a hodnoty“ požadujeme tedy doložení předchozího plnění podvozku se 
zametací samosběrnou nástavbou, toto je dle našeho názoru i požadavku obdobný předmět plnění 
či obdobný rozsah. 
 

Dotaz 2 : 
 
Žádáme Vás tímto o dodatečnou informaci k technické specifikaci zadavatele a to u zametací nástavby, 
položka – Automatické vypláchnutí sacího ventilátoru pro zjednodušení údržby stroje. 
Můžete, prosím, blíže upřesnit automatické vypláchnutí ? 

 

       
     

mailto:info@tsmch.cz


Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 
- 2 - 

Odpověď na dotaz 2 : 
 
Automatickým zařízením pro vypláchnutí sacího ventilátoru stroje je myšleno zařízení, které 
umožní údržbu (vypláchnutí) sacího ventilátoru, bez nutnosti přístupu do prostoru nástavby. Okruh 
vodního systému s možností spuštění přívodu vody a provedení výplachu ventilátoru, ovládané 
z prostoru kabiny řidiče. 

 
Dotaz 3 : 
 
Žádáme Vás tímto o dodatečnou informaci k technické specifikaci zadavatele, zda může uchazeč nabídnout i 
jiné umístění nádrží na vodu, které však splňuje zadavatelem požadované parametry a navíc umožňuje 
použití větších nádrží ? 

 
Odpověď na dotaz 3 : 
 
Objem zásobníku je uveden jako minimální, připouštíme zvýšení objemu zásobníku na vodu i jeho 
jiné umístění. Požadujeme provedení zásobníku na vodu z nerezové oceli. Umístění nádrží musí 
být provedeno tak, aby byla dodržena maximální přípustná zatížení náprav vozidla. 
 
 
 
 
S ohledem na to, že dodatečná informace č.2 je pouze vysvětlením dotazu a nezakládá možnost 
přihlášení dalších uchazečů nebo nutnost  přepracování nabídek nebo nabídkových cen, zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek a nestanovuje nový termín pro podání nabídek a otevírání 
obálek s nabídkami. 
 

 

 

 
S pozdravem za zadavatele     

 

 

 
                                                                                       Technické služby města Chomutova, 
                                                                                                  příspěvková organizace 

                                                                                Ing. Zbyněk Koblížek 
                                                                                                           ředitel   
 

mailto:info@tsmch.cz

		z.koblizek@tsmch.cz
	2016-04-14T10:40:17+0200
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




